
Městská část Praha 21 ý/ČČ/

Doručeno:06.02.2019
/

[_JMCP21/02065/2019 ,' "»

"Styl1 přílohy:

Městská část Praha 21 druh:

Wměstské W — “1%er úřad Ill Ill 1111111 1111 Illllllll ll l llllll 1111 11111 

mc21es743aac2c

Staroklánovická 260

190 16 Praha 916

V Praze. dne 5.2.2019

Věc: Zádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Prosím o zaslání všech podrobných informací. jak úřad městské Části - odbor stavební úřad

postupuje/koná ve věci pozemku parc. č.759/1 v kat.území Koloděje. kde bylo Vámi. jak mi píšete

ve Sdělení ze dne 11.12.2018. dne 30.11.2018 při kontrolní prohlídce zjištěno zařízení staveniště. V

tomtéž Sdělení mi bylo oznámeno. Že byla vydaná výzva k vyklizení předmětné plochy a jejímu

uvedení do původního stavu před realizací zařízení staveniště.

Prosím o sdělení konkrétního datumu/termínu pro vyklizení předmětného pozemku parc.č.759/1 a k

jakému datumu má být uveden do původního stavu před realizací zařízení staveniště.

Děkuji ajsem s pozdravem.

 

kopie: ÚMČ Kolodě'le



Městská část Praha 21

Doručeno: 06.02.2019

UMCP21/02061/2019

, „ ,
Ilstyzt přílohy:

Městska cast Praha 21 druh:

- a m Ill llllllllll llll Illlllllll tl 4 ||I|I|||H|||l| 

— mc21es743aac28

Staroklánovická 260

19016 Praha 916

V Praze. dne 5.2.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 6106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k

informacím. ve znění pozdějších předpisů

Prosím o zaslání všech podrobných informací. jak Úřad městské Části - odbor životního prostředí a

dopravy postupuje/kona ve věci pozemku parc. č.759/1 v kat.území Koloděje. Ve Sdělení ze dne

11.12.2018 mě úřad městské části * odbor stavební úřad informoval. že můj podnět ze dne

15.11.2018 byl postoupen také Odboru životního prostředí a dopravy MČ Praha 21 k vyřízení částí

spadajících do Vaší kompetence. V tomtéž Sdělení mi bylo oznámeno. že byla vydaná výzva k

vyklizení předmětné plochy ajejímu uvedení do původního stavu před realizací zařízení staveniště.

Prosím o sdělení stanoveného konkrétního datuimi/termínu pro vyklizení předmětného pozemku

parc.č.759/l a k jakému datumu má být uveden do původního stavu před realizací zařízení

staveniště.

Děkuji ajsem s pozdravem.

 

kopie: ÚMČ Koloděl'e



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 “I
  

  

llllllll llllllllll

 

 

URAD MESTSKE CAST] “il'es7liaac1a

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLANOVK'KAZMJ. 100 lb 1411111031151 28] 111301111“ l$l 1171 531. PUS'I'AMPRAHAZI cz

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: 1IM(*P21/0206112019/k'11/13ri

sms, ZN; SWUMCPZ 1/02001 1201012

VYŘIZUJE: Michala Brichovzi

TEL.:

5111111; _

DATUM: 13.02.2019

Věc: Odpověď na žádost o poskvtnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní_

na základě Vašich žádostí sdělujeme následující:

Stavebním úřadem ÚMČ Praha 21 bylo vydáno rozhodnutí o odstranění zařízení staveniště a

vyklizení pozemku parc. č. 759/1 v kat. uzemí Koloděje a to v termínu nejpozději do

30.06.2019.

Vlastník zařízení staveniště následně musí upravit část pozemku dotčenou realizací zařízení

staveniště tak. aby bylo zajištěno nezávadné odvádění povrchových vod. Termín této úpravy

byl stanoven nejpozději do 3 l .07.20l9.

Řízení o odstranění 2 stavebních buněk a 3 kontejnerů pro uskladnění nářadí a drobného

materiálu stavební úřad zastavil. protože předmětné objekty byly vlastníkem odstraněny.

Odbor životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Prahy 21 za oblast ochrany ovzduší

- na základě postoupených podnětů (Stavební úřad MČ Praha 21.ČlŽP, Hygienická stanice hl.

m. Prahy). bylo v průběhu měsíce prosinec 20l8 a leden 2019 provedeno opakovaně několik

kontrol rozsahu prašnosti přímo na místě. Vzhledem k tomu, že žádná z kontrol zvýšenou

prašnost neprokázala. neshledal správní orgán důvody k zahájení řízení.

S pozdravem

lng. Josef Roušal

Pověřený výkonem funkce

tajemníka


